[image: image1.jpg]/

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в Нижнекарачанском сельском поселении
Грибановского муниципального района Воронежской области
15 «февраля» 2017г.
Здание администрации
10.00 часов
Нижнекарачанского сельского
поселения с.Нижний Карачан
По предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области 15 февраля 2017года, по вопросу об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
Председательствующий
' С.И.Гомолко
Заключение о результатах публичных слушаний
по проекту «О внесении изменений и дополнений в правила
землепользования и застройки Нижнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области»
15 февраля 2017года в 10.00 часов в здании администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Нижний Карачан, ул.Советская, д. 10 проведены публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
В публичных слушаниях приняло участие 22 жителя Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
Глава администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Гомолко С.И., ознакомил присутствующих с проектом решения Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» и предложил жителям высказать свои замечания и предложения по обсуждаемому вопросу.
По итогам обсуждения никаких предложений и замечаний не поступило.
Участники публичных слушаний приняли решение одобрить проект решения Совета народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
15.02.2017 года
с. Нижний Карачан
Руководитель рабочей группы по проведению публичных слушаний
[image: image2.jpg]

С.И.Гомолко